
UCHWAŁA Nr XV/108/04
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 25 marca 2004 roku
 

 

 w sprawie przystąpienia do opracowania Programu Rozwoju Lokalnego Gminy Gronowo Elbląskie

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie Gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

 

Przystępuje się do opracowania wspólnie z samorządami gminnymi i Starostwem Powiatowym w
Elblągu Programu Rozwoju Gmin i Powiatu Elbląskiego

 

§ 2

 

Program o którym mowa w § 1 opracowany zostanie przy udziale horyzontalnego zespołu
zadaniowego ds. Rozwoju Lokalnego, którego skład zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

 

§ 3

 

1.      Powołuje się zespół roboczy do wypracowania propozycji dotyczących rozwoju Gminy
Gronowo Elbląskie w ramach programu, o którym mowa w § 1

2.      Skład zespołu roboczego  o którym mowa w  paragrafie 3.1 zawiera załącznik Nr 2

 

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/107/04
 Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 25 marca 2004 roku
 

Horyzontalny zespół zadaniowy ds. rozwoju lokalnego

 

Nazwisko i imię                             Nazwa instytucji Stanowisko
Brewka Teresa Poradnia psychologiczno Pedagogiczna w Pasłęku dyrektor
Chabowski
Sławomir

Starostwo Powiatowe w Elblągu Wydział Opchrony
Środowiska i Rolnictwa

podinspektor

Chmielewska
Joanna

Urząd Miasta i Gminy w Tolkmicko inspektor

Dobrzyński Jerzy Urząd Gminy w Markusach zastępca wójta
Domażalski
Tomasz

Dom Pomocy Społecznej w Tolkmicko dyrektor

Effenberg Gabriela Starostwo Powiatowe w Elblągu Wydział Promocji
Powiatu,Edukacji Kultury i Sportu

naczelnik
wydziału

Folkiewicz
Weronika

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Milejewie kierownik 

Guzek Krzysztof Urząd Miasta i Gminy w Pasłęku pełnomocnik
Hurman
Małgorzata

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Godkowie kierownik 

Kalnicka Danuta Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

inspektor

Kamińska Urszula Starostwo Powiatowe w Elblągu Wydział Organizacyjny naczelnik OR
Karaszewski
Marek

Urząd Gminy w Gronowie Elbląskim zastępca wójta

Kaszczyc Ryszard Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kamiennicy
Elbląskiej

dyrektor 

Kogut Roman Urząd Gminy w Rychlikach Gminny Ośrodek Kultury dyrektor
Kołakowska Anna Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Elblągu starszy

specjalista
Konopacki
Kazimierz

Starostwo Powiatowe w Elblągu Wydział Finansowy inspektor 

Kowalska Anna Urząd Gminy w Milejewie sekretarz gminy
Laskowska
Gabriela 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Elblągu starszy
specjalista 

Lewicki
Aleksander

Urząd Gminy w Gronowie Elbląskim wójt

Lisowska Elżbieta Urząd Miasta i Gminy w Młynarach inspektor
Łukaszuk Marian Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku dyrektor
Majchrzyk
Stanisław

Urząd Miasta i Gminy w Tolkmicko inspektor

Majzner Tadeusz Urząd Miasta i Gminy w Młynarach kierownik
referatu 



Małysko Maria Urząd Miasta i Gminy w Tolkmicko inspektor
Mazurkiewicz
Edwarda

Starostwo Powiatowe w Elblągu Wydział Finansowy Skarbnik
Piowiatu

Murdzia Marek Starostwo Powiatowe w Elblągu Wydział Promocji
Powiatu,Edukacji Kultury i Sportu

inspektor 

Nowak Alicja Park Krajobrazowy Wysoczyzny Elbląskiej inspektor
Ozga Stanisław Urząd Gminy w Godkowie inspektor
Panimasz
Katarzyna

Zespół Szkół w Pasłęku nauczyciel

Pańczuk
Stanisława

Starostwo Powiatowe w Elblągu Wydział Promocji
Powiatu,Edukacji Kultury i Sportu

inspektor 

Patura Teresa Urząd Gminy w Elblągu inspektor
Pawłowski
Zbigniew

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Elblagu kierownik 

Pietrzak Olimpia Urząd Gminy w Gronowie Elbląskim inspektor
Pobiarzyn Bogdan Urząd Gminy w Godkowie wójt 
Robak Ireneusz Urząd Gminy w Godkowie inspektor
Romanowska
Zofia

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

inspektor

Różańska Anna Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu zastępca
kierownika 

Ryc Bożena Dom Pomocy Społecznej we Władysławowie dyrektor
Sadowska Grażyna Zespół Szkół w Pasłęku nauczyciel 
Sobczak Maria Urząd Gminy w Elblągu inspektor 
Strużek Piotr Urząd Gminy w Markusach sekretarz gminy
Strzelecka Joanna Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku pedagog 
Sznajder Mariola Urząd Gminy w Milejewie inspektor
Szumała Krzysztof Urząd Gminy w Milejewie zastępca wójta
Tomczyński
Emilian

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kamiennicy
Elbląskiej

dyrektor ZS
MOW

Tucholski
Zygmunt

Urząd Gminy w Elblągu inspektor 

Wiśniewska Ewa Urząd Miasta i Gminy w Tolkmicko inspektor
Wiśniewska Janina Starostwo Powiatowe w Elblągu sekretarz
Witek Bogdan Urząd Gminy w Gronowie Elbląskim inspektor
Zagulski Sławomir Zakład Usług Komunalnych kierownik
Zajło Adam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Młynarach kierownik
Zasada Zbigniew Urząd Gminy w Rychlikach inspektor
Zięba Dariusz Urząd Gminy w Elblągu inspektor
Zwiejska Anna Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku dyrektor 
Zbyła Radosław Starostwo Powiatowe w Elblągu informatyk
 

 

                                                                                         

         



Załącznik Nr 2
                                                                                  do Uchwały Nr XV/108/04

                                                                                  Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

                                                                                  z dnia 25 marca 2004 r.
 

 

Urząd Gminy Gronowo Elbląskie
 

Imię i nazwisko Stanowisko
Danuta Januszaniec

Artur Sadowski

Krzysztof Józefowski 

Radna Gminy 

Radny Gminy 

Radny Gminy

 

 

 


